AVISO REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO - POC
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
Processo Administrativo Nº. 020/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, torna público a quem possa
interessar que, no dia 05/06/2025 às 9h00min no plenário da Câmara sito ao Largo da
Matriz, n° 63 - Centro - Santana de Parnaíba/SP, em conformidade com o item 7.21 do
edital do pregão eletrônico n° 002/2025, iniciará a PROVA DE CONCEITO – POC da
empresa primeira classificada para apresentação técnica de sistema informatizado de
gestão pública, composto por diversos módulos integrados, devendo incluir serviços de
migração e conversão de dados, implantação completa e treinamentos dos servidores,
visando a modernização e otimização dos processos administrativos, demonstrando as
funcionalidades descritas no Anexo I - Termo de Referência, nos termos do Art. 17, § 3º,
da Lei Federal nº 14.133/2021.

Santana de Parnaíba, 02 de junho de 2025

Rodrigo Formolo
Pregoeiro

		2025-06-03T08:40:17-0300